
17ª COPA CATALANA DE CURSES DE RESISTÈNCIA PER MUNTANYA
12ª PUJADA AL MONTSIÀ "MEMORIAL FRANCESC BORT (MADRO)"

AGRUPACIÓ EXCURSIONISTA D'ALCANAR

CLASSIFCACIÓ ABSOLUTA FEMENINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Zuñiga Garcia, Silvia CENTRE EXCTA. PONTSICÀ SE F 02:59:13 100

2 Espinach Carbó, Paula CENTRE EXCTA. XERTA SE F 03:22:56 88

3 Segura Rius, Marta CLUB ALPÍ VIRTUAL (VIRTUAL ALPINE CLUB) SE F 03:25:14 78

4 Drago Rosa, Helena ASS. ESP. CARA NORD SE F 03:48:52 72

5 Garcia Homs, Lorena CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE F 03:54:34 68

6 Clua Roca, Laura AGRUP. EXCTA. ALCANAR VE F 04:02:20 66

7 Borras Piñol, Angels CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE F 04:05:11 64

8 Estorach Arasa, Miriam CLUB BTT MONTBIKE VE F 04:12:28 62

9 Martínez Eixarch, Maite CLUB BTT MONTBIKE VE F 04:44:12 60

10 Hermano Martinez, Soria CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE F 04:53:26 58

11 Sanchez Hurtado, Carmen CENTRE EXCTA. REFALGARÍ MA F 05:03:36 56

12 Pellisa Moreso, Sandra GRUP DE RECERCA OLESA RURAL(SE) VE F 05:09:06 54

CLASSIFCACIÓ CADET FEMENINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Criballés Casalí, Lidia ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CD F 01:23:29 100

2 Ferré Navarro, Anna CLUB BTT MONTBIKE CD F 01:43:54 88

CLASSIFCACIÓ SÈNIOR FEMENINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Zuñiga Garcia, Silvia CENTRE EXCTA. PONTSICÀ SE F 02:59:13 100

2 Espinach Carbó, Paula CENTRE EXCTA. XERTA SE F 03:22:56 88

3 Segura Rius, Marta CLUB ALPÍ VIRTUAL (VIRTUAL ALPINE CLUB) SE F 03:25:14 78

4 Drago Rosa, Helena ASS. ESP. CARA NORD SE F 03:48:52 72

5 Garcia Homs, Lorena CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE F 03:54:34 68

6 Borras Piñol, Angels CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE F 04:05:11 66

7 Hermano Martinez, Soria CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE F 04:53:26 64

CLASSIFCACIÓ VETERANA FEMENINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Clua Roca, Laura AGRUP. EXCTA. ALCANAR VE F 04:02:20 100

2 Estorach Arasa, Miriam CLUB BTT MONTBIKE VE F 04:12:28 88

3 Martínez Eixarch, Maite CLUB BTT MONTBIKE VE F 04:44:12 78

4 Pellisa Moreso, Sandra GRUP DE RECERCA OLESA RURAL(SE) VE F 05:09:06 72

CLASSIFCACIÓ MÀSTER FEMENINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Sanchez Hurtado, Carmen CENTRE EXCTA. REFALGARÍ MA F 05:03:36 100



CLASSIFCACIÓ ABSOLUTA MASCULINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Cuesta Santamaria, Jonatan ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET SE M 02:22:52 100

2 Boixader Gimenez, Marc CLUB EXCTA. MADTEAM SE M 02:26:00 88

3 Riba Consul, Eric UNIÓ EXCTA. MATADEPERA SE M 02:27:49 78

4 Gine Cid, Albert TRAIL ROQUETES ASS. ESPORTIVA I CULTURAL VE M 02:28:15 72

5 Vicente Mauri, Victor Hugo TRAIL ROQUETES ASS. ESPORTIVA I CULTURAL VE M 02:42:31 68

6 Llobera Balasch, Norbert GRUP EXCTA. ALBESA SE M 02:43:40 66

7 Juan-Camps Castell, Agus CENTRE EXCTA. ULLDECONA SE M 02:46:01 64

8 Mestre Miro, Victor CLUB BTT MONTBIKE VE M 02:46:21 62

9 De La Rubia Torres, Adrian AGRUP. EXCTA. TALAIA SE M 02:48:04 60

10 Pellicer Plazas, Christian CLUB BTT MONTBIKE SE M 02:51:52 58

11 Soriano Lopez, Martí CLUB BTT MONTBIKE VE M 02:52:14 56

12 Trinidad Rico, Nacho CLUB EXCTA. MADTEAM S23 M 02:52:31 54

13 Montané Vidal, Pau ASS. ESP. PALLARS (SE) SE M 02:54:39 52

14 Bordes, Damia CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE M 02:55:56 50

15 De Campo Jimenez, Daniel ASS. ESP. MATXACUCA VE M 02:58:03 48

16 Paretas Ferrer, Jordi CENTRE EXCTA. DE SITGES SE M 03:01:16 46

17 Pagès Puig, Jordi ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) VE M 03:01:19 44

18 Garcia Abelló, Raül CLUB EXCTA. PRIORAT VE M 03:01:21 42

19 Jansà Val, Sergi AGRUP. EXCTA. TALAIA S23 M 03:04:48 40

20 Janini Gonzalez, Agusti CLUB D'ATLETISME TERRES DE L'EBRE VE M 03:05:54 38

21 Castell Arnau, Guillem CENTRE EXCTA. ULLDECONA SE M 03:08:25 36

22 Guell Villar, Oriol CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE M 03:12:05 34

23 Carbonell Duaygües, Albert CLUB BTT MONTBIKE VE M 03:12:39 32

24 Bayarri Zaragoza, David CENTRE EXCTA. REFALGARÍ MA M 03:12:40 30

25 Royo Ferreres, Heribert CENTRE EXCTA. REFALGARÍ VE M 03:12:48 28

26 Brusca Manchon, Lluc CENTRE EXCTA. ULLDECONA SE M 03:14:16 26

27 Puig Mascarell, Gabriel CENTRE EXCTA. REFALGARÍ VE M 03:15:01 24

28 Galeano Sabate, Josep Mª CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE M 03:16:01 22

29 Martin Pons, Oscar CLUB BTT MONTBIKE SE M 03:17:18 20

30 Royo Reverter, Didac AGRUP. EXCTA. ALCANAR SE M 03:17:51 18

31 Jansà Sancho, Albert AGRUP. EXCTA. TALAIA SE M 03:19:22 16

32 Curto Cabré, Joan ASS. EXCTA. EL SENDERÓ DE RIUDECOLS MA M 03:21:19 14

33 Sanz Piñol, Juan Luis CENTRE EXCTA. REFALGARÍ VE M 03:22:01 12

34 Mies Vidal, Jose Francisco CENTRE EXCTA. REFALGARÍ MA M 03:23:57 10

35 Franch Piñol, Narcis CENTRE EXCTA. REFALGARÍ MA M 03:30:50 8

36 Gilabert Valldeperez, Xavier UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA VE M 03:33:49 6

37 Pla Perona, Ferran CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE M 03:36:10 4

38 Accensi Andreu, Juanjo GRUP DE RECERCA OLESA RURAL(SE) MA M 03:38:57 2

39 Lluch Arbona, Francesc CLUB BTT MONTBIKE SE M 03:41:43 2

40 Sans Ferrer, Albert CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE M 03:43:24 2

41 Moya Juan, Andreu CLUB BTT MONTBIKE SE M 03:44:09 2

42 San Martín Guiral, Guillem Arnau CLUB EXCTA. MADTEAM S23 M 03:47:24 2

43 Brut Torres, Eric Tradee ASS. EXCTA. "LA PICOSSA" MA M 03:48:04 2

44 Sancho Chillida, David CLUB BTT MONTBIKE SE M 03:48:49 2

45 Del Valle Lacruz, Cesar CENTRE EXCTA. REFALGARÍ VE M 03:50:48 2

46 Pago Tordera, Joan AGRUP. EXCTA. ALCANAR VE M 03:53:07 2

47 Colell Morralla, Ruben AGRUP. EXCTA. ALCANAR SE M 03:53:20 2

48 Povill Lluis, Albert CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS SE M 03:54:30 2

49 Andreu Lopez, Aaron CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE M 03:55:35 2

50 Brusca Manchon, Juanjo CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE M 03:56:27 2

51 Marine Olle, Paco CENTRE EXCTA. REFALGARÍ MA M 03:56:29 2

52 Esteller Reverter, Albert AGRUP. EXCTA. ALCANAR VE M 03:57:15 2

53 Debats, Ragna Cathelijne CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA VE M 04:01:48 2

54 Beltran Garcia, Ximo CENTRE EXCTA. REFALGARÍ VE M 04:02:13 2

55 Núñez Ollé, Oriol CENTRE EXCTA. AZIMUT VE M 04:03:08 2

56 Fernandez Garcia, Jose CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE M 04:05:18 2

57 Lleti Navarro, Fernando CLUB BTT MONTBIKE VE M 04:07:32 2

58 Queralt Roig, Daniel CENTRE EXCTA. ULLDECONA VE M 04:07:42 2

59 Martin Arasa, Josep CLUB BTT MONTBIKE SE M 04:13:57 2

60 De La Rubia Guillamon, Juan Carlos AGRUP. EXCTA. TALAIA VE M 04:16:54 2

61 Conde Reverte, Isidro CLUB BTT MONTBIKE VE M 04:24:18 2

62 Martí Carbó, Ramon AGRUP. EXCTA. ALCANAR MA60 F 04:27:21 2

63 Brull Farnós, Josep Maria CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO MA M 04:31:51 2

64 Lucas Jardi, David CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE M 04:36:44 2

65 Silva Barrientos, Leopoldo LA LIRA VENDRELLENCA (SE) MA M 05:25:13 2

66 Marin Marin, Daniel CLUB BTT MONTBIKE VE M 05:27:53 2

67 Moreso Abella, Victor CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE M 05:40:00 2

CLASSIFCACIÓ CADET MASCULINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Julve Lara, Josep Maria CLUB ESP. L'ARENY CD M 01:05:11 100

2 Llado Ortiz, Sergi ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR CD M 01:07:21 88

3 Marza Pla, Xavi CENTRE EXCTA. REFALGARÍ CD M 01:12:43 78

4 Vallespi Serres, Lluc ASS. ESPORTIVA COTA 705 CD M 01:16:08 72

5 Lleti Bertomeu, Eric CLUB BTT MONTBIKE CD M 01:19:50 68

6 Vallespí Serres, Marc CENTRE EXCTA. REFALGARÍ CD M 01:28:56 66

CLASSIFCACIÓ JÚNIOR MASCULINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Rodriguez Valls, Oriol CENTRE ALPÍ GIRONELLA JR M 01:02:20 100

2 Ollé Sanllehí, Arnau CLUB EXCTA. ARÍTJOL JR M 01:02:18 88

3 Lleixà Quiroga, Pau CENTRE EXCTA. REFALGARÍ JR M 01:02:24 78

4 Beltran Martinez-Aguado, Ramon AGRUP. EXCTA. ALCANAR JR M 01:05:57 72

CLASSIFCACIÓ SUB 23 MASCULINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Trinidad Rico, Nacho CLUB EXCTA. MADTEAM S23 M 02:52:31 100

2 Jansà Val, Sergi AGRUP. EXCTA. TALAIA S23 M 03:04:48 88

3 San Martín Guiral, Guillem Arnau CLUB EXCTA. MADTEAM S23 M 03:47:24 78

CLASSIFCACIÓ SÈNIOR MASCULINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Cuesta Santamaria, Jonatan ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET SE M 02:22:52 100

2 Boixader Gimenez, Marc CLUB EXCTA. MADTEAM SE M 02:26:00 88

3 Riba Consul, Eric UNIÓ EXCTA. MATADEPERA SE M 02:27:49 78

4 Llobera Balasch, Norbert GRUP EXCTA. ALBESA SE M 02:43:40 72

5 Juan-Camps Castell, Agus CENTRE EXCTA. ULLDECONA SE M 02:46:01 68

6 De La Rubia Torres, Adrian AGRUP. EXCTA. TALAIA SE M 02:48:04 66

7 Pellicer Plazas, Christian CLUB BTT MONTBIKE SE M 02:51:52 64

8 Montané Vidal, Pau ASS. ESP. PALLARS (SE) SE M 02:54:39 62

9 Bordes, Damia CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE M 02:55:56 60

10 Paretas Ferrer, Jordi CENTRE EXCTA. DE SITGES SE M 03:01:16 58

11 Castell Arnau, Guillem CENTRE EXCTA. ULLDECONA SE M 03:08:25 56

12 Guell Villar, Oriol CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE M 03:12:05 54

13 Brusca Manchon, Lluc CENTRE EXCTA. ULLDECONA SE M 03:14:16 52

14 Galeano Sabate, Josep Mª CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE M 03:16:01 50

15 Martin Pons, Oscar CLUB BTT MONTBIKE SE M 03:17:18 48

16 Royo Reverter, Didac AGRUP. EXCTA. ALCANAR SE M 03:17:51 46

17 Jansà Sancho, Albert AGRUP. EXCTA. TALAIA SE M 03:19:22 44

18 Pla Perona, Ferran CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE M 03:36:10 42

19 Lluch Arbona, Francesc CLUB BTT MONTBIKE SE M 03:41:43 40

20 Sans Ferrer, Albert CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE M 03:43:24 38

21 Moya Juan, Andreu CLUB BTT MONTBIKE SE M 03:44:09 36

22 Sancho Chillida, David CLUB BTT MONTBIKE SE M 03:48:49 34

23 Colell Morralla, Ruben AGRUP. EXCTA. ALCANAR SE M 03:53:20 32

24 Povill Lluis, Albert CLUB CENTRE EXCTA. TRENCACIMS SE M 03:54:30 30

25 Andreu Lopez, Aaron CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE M 03:55:35 28

26 Brusca Manchon, Juanjo CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE M 03:56:27 26

27 Fernandez Garcia, Jose CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE M 04:05:18 24

28 Martin Arasa, Josep CLUB BTT MONTBIKE SE M 04:13:57 22

29 Lucas Jardi, David CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE M 04:36:44 20

30 Moreso Abella, Victor CENTRE EXCTA. REFALGARÍ SE M 05:40:00 18



CLASSIFCACIÓ VETERANA MASCULINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Gine Cid, Albert TRAIL ROQUETES ASS. ESPORTIVA I CULTURAL VE M 02:28:15 100

2 Vicente Mauri, Victor Hugo TRAIL ROQUETES ASS. ESPORTIVA I CULTURAL VE M 02:42:31 88

3 Mestre Miro, Victor CLUB BTT MONTBIKE VE M 02:46:21 78

4 Soriano Lopez, Martí CLUB BTT MONTBIKE VE M 02:52:14 72

5 De Campo Jimenez, Daniel ASS. ESP. MATXACUCA VE M 02:58:03 68

6 Pagès Puig, Jordi ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) VE M 03:01:19 66

7 Garcia Abelló, Raül CLUB EXCTA. PRIORAT VE M 03:01:21 64

8 Janini Gonzalez, Agusti CLUB D'ATLETISME TERRES DE L'EBRE VE M 03:05:54 62

9 Carbonell Duaygües, Albert CLUB BTT MONTBIKE VE M 03:12:39 60

10 Royo Ferreres, Heribert CENTRE EXCTA. REFALGARÍ VE M 03:12:48 58

11 Puig Mascarell, Gabriel CENTRE EXCTA. REFALGARÍ VE M 03:15:01 56

12 Sanz Piñol, Juan Luis CENTRE EXCTA. REFALGARÍ VE M 03:22:01 54

13 Gilabert Valldeperez, Xavier UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA VE M 03:33:49 52

14 Del Valle Lacruz, Cesar CENTRE EXCTA. REFALGARÍ VE M 03:50:48 50

15 Pago Tordera, Joan AGRUP. EXCTA. ALCANAR VE M 03:53:07 48

16 Esteller Reverter, Albert AGRUP. EXCTA. ALCANAR VE M 03:57:15 46

17 Debats, Ragna Cathelijne CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA VE M 04:01:48 44

18 Beltran Garcia, Ximo CENTRE EXCTA. REFALGARÍ VE M 04:02:13 42

19 Núñez Ollé, Oriol CENTRE EXCTA. AZIMUT VE M 04:03:08 40

20 Lleti Navarro, Fernando CLUB BTT MONTBIKE VE M 04:07:32 38

21 Queralt Roig, Daniel CENTRE EXCTA. ULLDECONA VE M 04:07:42 36

22 De La Rubia Guillamon, Juan Carlos AGRUP. EXCTA. TALAIA VE M 04:16:54 34

23 Conde Reverte, Isidro CLUB BTT MONTBIKE VE M 04:24:18 32

24 Marin Marin, Daniel CLUB BTT MONTBIKE VE M 05:27:53 30

CLASSIFCACIÓ MÀSTER MASCULINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Bayarri Zaragoza, David CENTRE EXCTA. REFALGARÍ MA M 03:12:40 100

2 Curto Cabré, Joan ASS. EXCTA. EL SENDERÓ DE RIUDECOLS MA M 03:21:19 88

3 Mies Vidal, Jose Francisco CENTRE EXCTA. REFALGARÍ MA M 03:23:57 78

4 Franch Piñol, Narcis CENTRE EXCTA. REFALGARÍ MA M 03:30:50 72

5 Accensi Andreu, Juanjo GRUP DE RECERCA OLESA RURAL(SE) MA M 03:38:57 68

6 Brut Torres, Eric Tradee ASS. EXCTA. "LA PICOSSA" MA M 03:48:04 66

7 Marine Olle, Paco CENTRE EXCTA. REFALGARÍ MA M 03:56:29 64

8 Brull Farnós, Josep Maria CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO MA M 04:31:51 62

9 Silva Barrientos, Leopoldo LA LIRA VENDRELLENCA (SE) MA M 05:25:13 60

CLASSIFCACIÓ MÀSTER 60 MASCULINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Martí Carbó, Ramon AGRUP. EXCTA. ALCANAR MA60 M 04:27:21


